טעמים נוספים להחלטתו, מוצא המשיב בסברה לפיה רמקולים אלו עשויים לשמש כסמל סטטוס ולהוות מושא למעשי סחר-מכר אסורים בין כתלי בית המאסר ובעוצמת הקול המופקת מהם, העלולה לפגוע בשגרת חיי האסירים והסוהרים.

המשיב טוען כי החלטתו סבירה וכי אין להתערב בה. המשיב מפנה להוראת סעיף 38 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: "**הפקודה**"), הקובעת כי אסיר לא יחזיק ברשותו חפץ אסור. כן מפנה המשיב להוראת סעיף 37(א) לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978, הקובעת כי אסיר אינו רשאי להחזיק בחפצים אישיים, לבד מתלבושת, מצרכי קנטינה, חומרי קריאה מותרים, או חפצים שהותרו להחזקה בידי מנהל בית הסוהר. המשיב הוסיף והפנה לפקודת נציבות בתי הסוהר 04.33.00, הקובעת כי החזקת ציוד אישי היא בבחינת טובת הנאה ואינה זכות המוקנית לאסיר, בעוד שרמקולים אינם מופיעים ברשימת הציוד המותר.